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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Grafis Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI335 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.C 201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.C
201

Teori 20 Tatap Muka pengantar diag
ke 5

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.C
201

Teori 19 Tatap Muka BAUM test Selesai

3/1 Sabtu, 28
Okt 2023
07:00 -
09:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.D
101

Teori 16 Tatap Muka MENGENAL
INTERPRETASI
BAUM

kuliah
pengganti
pert 3
tgl-07-1-
2023
(Sakit)

Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.C
201

Teori 18 Tatap Muka MENANGKAP
KESAN MOLAR

Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 19 Tatap Muka PRESENTASI
BAUM
ANAMNESA

Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.D
101

Teori 17 Tatap Muka DRAW A
PERSON

Selesai

7/1 Sabtu, 16
Des 2023
14:30 -
17:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
305

Teori 14 Tatap Muka ASPEK GAMBAR
DAP (DRAW A
PERSON)

kuliah
pengganti
pert 7
tgl-04-11-
2023 (
family
gathering
)

Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 16 Tatap Muka Kunci
interpretasi tes
DAP

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 14 Tatap Muka Tes WZT Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 17 Tatap Muka Content WZT Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 17 Tatap Muka Interpretasi tes
WZT

Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi

Teori 15 Tatap Muka Form Level
Diagnosis

Selesai
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Ruang : CR.E
201

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 16 Tatap Muka Tes HTP Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.E
201

Teori 20 Tatap Muka INTERPRETASI
GAMBAR ANAK

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Grafis Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI335 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.C 201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

2828
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1616
DesDes

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20190701288 WINDIYANI OKKY HAVITA H A A A A A A A A A A A A A

2. 20190701308 LUTFIA LATIFAH H H I H H I I H H S H H I H

3. 20210701107 HANI WARDAH H H H H H H S H H H S H H H

4. 20210701109 INTAN NURJANAH H H H H H H I H S H H I H H

5. 20210701111 RINA SAFITRI H H I I H I H I H H H H H H

6. 20210701112 VERGA ABILQIS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210701113 NAURAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210701114 DOKO WIDISONO H H I H H H I H H H H I I H

9. 20210701143 ZELVIA MELIANI H H H H H H H H H H H H I H

10. 20210701188 FIRDA AMALIA H A H H H H H H I I H H H H

11. 20210701190 FALDAREZHA ARINDA H H H H H H H H H H H I H H

12. 20210701200 SYIFA MAULIDA RAHMA H H H H H H H H I H H H H H

13. 20210701205 PRIMA AMARA KARUNIA SUCI H H H H H H I H I H H H H H

14. 20210701209 FERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210701215 DESTY FITRIYANTI H H H H H H H H H H I H H H

16. 20210701216 HAEKAL MAULANA YOURDANN H H H H H H H H H H H I H H

17. 20210701230 YULYSMA EKA SAPUTRI H H H H H H H H I H H H H H

18. 20210701265 DIANA LULU KUSCAHYANTI H H H H H H H I H H H H H H

19. 20210701266 KEZIA ALGRISLY RINDORINDO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210701285 KIRANA YUSNIA H H H H H H H I H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Grafis Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI335 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.C 201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi pada tanggal 10-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20190701288 Windiyani Okky Havita 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71   E

2. 20190701308 Lutfia Latifah 100 70,00 65,00 65,00 70.00   B

3. 20210701107 Hani Wardah 100 70,00 73,00 70,00 73.90   B

4. 20210701109 Intan Nurjanah 100 70,00 68,00 65,00 70.90   B

5. 20210701111 Rina Safitri 100 70,00 73,00 70,00 73.90   B

6. 20210701112 Verga Abilqis 100 75,00 75,00 72,00 76.60   B+

7. 20210701113 Naurah Nabilah 100 75,00 73,00 70,00 75.40   B+

8. 20210701114 Doko Widisono 100 70,00 73,00 75,00 75.40   B+

9. 20210701143 Zelvia Meliani 100 78,00 77,00 75,00 79.00   A-

10. 20210701188 Firda Amalia 92,86 70,00 75,00 72,00 74.39   B+

11. 20210701190 Faldarezha Arinda 100 75,00 70,00 72,00 75.10   B+

12. 20210701200 Syifa Maulida Rahma 100 75,00 72,00 60,00 72.10   B

13. 20210701205 Prima Amara Karunia Suci 100 75,00 75,00 78,00 78.40   A-

14. 20210701209 Feronika 100 75,00 78,00 78,00 79.30   A-

15. 20210701215 Desty Fitriyanti 100 78,00 73,00 75,00 77.80   A-

16. 20210701216 Haekal Maulana Yourdann 100 75,00 73,00 78,00 77.80   A-

17. 20210701230 Yulysma Eka Saputri 100 75,00 72,00 76,00 76.90   B+

18. 20210701265 Diana Lulu Kuscahyanti 100 75,00 72,00 75,00 76.60   B+

19. 20210701266 Kezia Algrisly Rindorindo 100 75,00 73,00 70,00 75.40   B+

20. 20210701285 Kirana Yusnia 100 75,00 72,00 70,00 75.10   B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7451/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi
No. Dosen / NIP : 7451 / 220030831
NIDN / NIDK : 0306078601
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PURI KARTIKA BLOK CD/21 RT 5/6
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI151 Bimbingan Menulis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSI231 Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 PSI231 Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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